

DELIA COSMETICS CAMELEO COLOR ESSENCE Krem do koloryzacji włosów 4.4 korzenny brąz 75 g

Cena: 10,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	DELIA COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis DELIA COSMETICS CAMELEO COLOR ESSENCE Krem do koloryzacji włosów 4.4 korzenny brąz 75 g Krem koloryzujący COLOR ESSENCE to naturalny, jednoskładnikowy produkt do koloryzacji włosów, który zaskoczy Cię swoją łagodnością i skutecznym działaniem. 90% składników pochodzenia naturalnego gwarantuje, że Twoje włosy nie tylko nie ucierpią, a wręcz przeciwnie - nabiorą wyjątkowego blasku! Wegańska formuła kremu bez amoniaku i utleniaczy, gwarantuje łagodną koloryzację włosów bez ingerencji w ich naturalną strukturę. KOLOR ZMYWALNY STOPNIOWO DO 8 MYĆ NATURALNA TECHNOLOGIA KOLORU - innowacyjna formuła 2w1 łączy w sobie spełniające wymogi ECO CERT oleje: z nasion białego maku i arganowy oraz wyselekcjonowane fitopigmenty pochodzące z roślinnego ekstraktu chny indyjskiej oraz łupin orzecha włoskiego, dzięki czemu w delikatny sposób nadaje włosom odpowiedni kolor. Zapewnia nie tylko intensywne odcienie, ale dzięki kondycjonującym składnikom sprawia, że włosy są bardziej odżywione, miękkie, odzyskują blask i zdrowy wygląd. Krem koloryzujący idealnie nadaje się do farbowania włosów "ton w ton" - bez radykalnych zmian koloru. To produkt stworzony z myślą o wszystkich osobach rozpoczynających przygodę z farbowaniem lub preferujących naturalną, wegańską koloryzację. Uzyskany efekt kolorystyczny zależy w znacznym stopniu od wyjściowego koloru włosów. Łagodna koloryzacja - bez amoniaku i utleniaczy Formuła 2w1 - koloryzacja i odżywienie Intensywny, piękny kolor Pokrycie pierwszych siwych włosów Wyjątkowo łatwa aplikacja - bez konieczności mieszania kremu z aktywatorem Alternatywa dla tradycyjnych, koloryzujących odżywek ziołowych Jeżeli ceniłaś sobie hennę ziołową Cameleo do koloryzacji włosów, tym bardziej polubisz krem koloryzujący Color Essence! Tysiące zadowolonych użytkowniczek powiedziało nam, że henna ziołowa jest delikatna dla skóry głowy i jako jedna z niewielu nie wywołuje u nich reakcji alergicznych - dlatego potwierdziliśmy to badaniami dermatologicznymi. Przetestowały ją osoby ze skórą delikatną i skłoną do alergii pod kontrolą lekarza dermatologa. Były to badania aplikacyjne, przeprowadzone pod kontrolą lekarza dermatologa na wybranej grupie 30 osób w wieku 27-55 lat ze skórą wrażliwą, suchą i skłoną do łojotoku*. Testerki oceniły efekty: brak podrażnień skóry głowy - 100% brak działania niszczącego na włosy - 100% brak elektryzowania się włosów - 100% zadowolenie z intensywności koloru - 86%* Badanie nie dotyczyło osób, u których występuje alergia na jakikolwiek ze składników preparatu. **Skład** Aqua*, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2*, Hydroxyethylcellulose*, Quaternium-91*, Cetearyl Alcohol*, Phenoxyethanol, HC Blue No. 2, Cetrimonium Methosulfate*, Polyquaternium-22, Lawsonia Inermis Extract, Argania Spinosa Kernel Oil*, Papaver Somniferum Seed Oil*, Propylene Glycol, Juglans Regia Shell Extract, HC Yellow No. 2, Parfum, HC Orange No. 1, N,N'-Bis(2-Hydroxyethyl)-2-Nitro-p-Phenylenediamine, Aminomethyl Propanol, Ethylhexylglycerin, HC Red No. 3, Sodium Nitrate, Hydrated Silica, Sodium Benzoate.

